2020年3月期通期連結業績予想数値の修正（2019年4月1日～2020年3月31日）

修正の理由
2020年３月期通期連結業績予想に関して、米中間通商問題に加えて新型コロナウイルスの感染拡大の影響で、海外だ

けでなく堅調であった国内の客先需要も減少し、収益面において前回発表した予想数値を下回る見通しとなりましたので、
通期の業績予想を修正致します。

※上記予想は、現時点の入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確実な要素を含んでおり、実際の業績
等は、上記予想数値と異なる場合があります。

2020年4月21日
各 位

上場会社名 新東工業株式会社
代表者 代表取締役社長 永井 淳
（コード番号 6339 ）
問合せ先責任者 執行役員 コーポレート部長 大河内 幸貴
（TEL 052-582-9211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年11月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 105,000 5,200 6,100 3,700 69.50
今回修正予想(B) 102,000 4,600 4,600 2,800 54.50
増減額(B-A) △3,000 △600 △1,500 △900
増減率(%) △2.9 △11.5 △24.6 △24.3
（ご参考）前期実績
（2019年3月期）

110,076 5,586 6,487 5,412 101.66

以 上